*3764917006*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：許家源

電話：05-5523370

傳真：05-5340467

電子信箱：ylhg24145@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國107年05月07日

發文字號：府社救二字第1072617006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：夏令營簡章1份(2617006A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉社團法人中華民國荒野保護協會辦理2018「這夏。瘋

節能」暑期親子夏令營，請貴所轉知轄內社區發展協協會

，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據社團法人中華民國荒野保護協會107年5月3日荒字第

字第1070000128號函辦理。

二、荒野保護協會從2005年發起「夏至關燈」倡議行動開始，

長期關注氣候變遷議題，推動能源教育，並自2012年開始

與經濟部能源局及工研院合作，進行節能推廣服務計畫，

在全國各縣市的社區、家庭、機關團體及校園，進行節能

減碳推廣教育，推動節能減碳的新生活運動。

三、為推動社會大眾節約用電以暑期親子夏令營方式，透過生

活化、輕鬆有趣的課程方式，帶領參與者了解能源使用和

環境保護的相互關係，進而重新檢視自己生活中的能源使

用情況，進行能源健康檢查，認識日常生活中具體消耗能

源的產品，找出隱藏的能源浪費，並提供具體有效的節能

手法，讓參與者在不影響生活品質的情況下，聰明節電減

8

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

少對環境的傷害。

四、旨揭活動場次額度有限，詳情請參閱申請網站。夏令營簡

章請參閱附件，或電洽、Email活動承辦人員。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2018-05-07
14:48:33